
UCHWAŁA NR CCXXIX/98/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 23 280,09 

 01095  Pozostała działalność 23 280,09 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

23 280,09 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 23 280,09 
020   Leśnictwo 2 701,77 

 02001  Gospodarka leśna 2 701,77 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 701,77 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 701,77 
100   Górnictwo i kopalnictwo 12 424,64 

 10095  Pozostała działalność 12 424,64 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 424,64 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 12 424,64 
600   Transport i łączność 300,13 

 60095  Pozostała działalność 300,13 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

300,13 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 300,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 382,50 

 75495  Pozostała działalność 89 382,50 



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

89 382,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 89 382,50 
758   Różne rozliczenia 302 450,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 302 450,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

302 450,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 302 450,00 
801   Oświata i wychowanie 34 800,00 

 80115  Technika 34 800,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 34 800,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 34 800,00 
     

Razem: 465 339,13 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 23 280,09 

 01095  Pozostała działalność 23 280,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 768,41 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 18 768,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 941,32 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 941,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,36 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 570,36 
020   Leśnictwo 2 701,77 

 02001  Gospodarka leśna 2 701,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178,17 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 178,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,41 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 457,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,19 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 66,19 
100   Górnictwo i kopalnictwo 12 424,64 

 10095  Pozostała działalność 12 424,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 016,75 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 10 016,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 103,49 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 103,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,40 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 304,40 



600   Transport i łączność 300,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -7 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -7 000,00 

 60095  Pozostała działalność 300,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,13 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 300,13 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 179,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 5 179,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 697,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -2 697,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -982,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -982,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 400,00 
 75019  Rady powiatów 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 

   OŚWIATA POWIATOWA -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 20 000,00 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 382,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 307 840,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 307 840,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności -307 840,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -307 840,00 

 75495  Pozostała działalność 89 382,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89 382,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 89 382,50 
801   Oświata i wychowanie 332 150,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 187 100,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 233 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 233 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -10 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-25 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 8 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

13 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 000,00 

  4260 Zakup energii -3 500,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 6 500,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 5 000,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

15 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 11 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 17 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -2 400,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -40 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -20 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 91 800,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 63 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 63 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

13 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 5 000,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 660,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 660,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 20 540,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 540,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -2 880,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

200,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

600,00 

 80107  Świetlice szkolne 18 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

2 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 400,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

900,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

15 000,00 

 80115  Technika -64 700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -30 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -91 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-41 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -50 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -1 500,00 



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

44 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

20 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU -40 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 77 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

10 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

20 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 300,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

20 000,00 



 80120  Licea ogólnokształcące 44 450,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 350,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 350,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 900,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -40 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 25 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 10 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 68 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 50 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -53 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -38 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -15 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 150,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 150,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 800,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 800,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 830,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -2 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 830,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

5 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 7 830,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-30 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 34 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-25 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -25 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -70,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 355,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 8 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 10 855,00 
  4220 Zakup środków żywności -6 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -6 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych -5 500,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -2 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -3 000,00 



  4260 Zakup energii -2 125,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -2 125,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -110,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -110,00 
  4430 Różne opłaty i składki -639,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -639,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -56,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -56,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 145,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 145,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -5 000,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -5 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 761,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 1 761,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -306,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -306,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -750,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -8 205,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -8 205,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -660,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -660,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00 



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -9 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-30 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

18 000,00 

  4260 Zakup energii -30 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 720,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 220,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

38 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 2 220,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -18 900,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 100,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 5 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-25 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne -40 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 000,00 



   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -40 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 75 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

28 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -4 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

5 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 6 000,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -10 000,00 

855   Rodzina 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze -45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -45 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -45 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -60 416,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -60 416,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 633,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -27 633,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 310,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -27 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 732,00 

   RODZINNY DOM DZIECKA -3 732,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -99 225,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -99 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 405,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 45 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 31 405,00 
  4260 Zakup energii -8 765,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -8 765,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 200 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 275,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -1 275,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 847,00 
   RODZINNY DOM DZIECKA -1 847,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -1 000,00 

   RODZINNY DOM DZIECKA -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 702,00 

   RODZINNY DOM DZIECKA -2 702,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 
  4090 Honoraria -1 802,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 802,00 
  4190 Nagrody konkursowe -8 127,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -8 127,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 929,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 9 929,00 

     
Razem: 465 339,13 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 

4. Członek Zarządu   
Michał  Margielski  



2. Wicestarosta  
Dariusz  Olszewski  

5.- 

3. Członek Zarządu  
Paweł  Walo  

 

 



 
Uzasadnienie 

Dział 010 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 23.280,09 zł (zadania zlecone) na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 435/2025 z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników Wydziału Ochrony Środowiska realizujących zadania z obszaru rolnictwa i łowiectwa. 

Dział 020 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.701,77 zł (zadania zlecone) na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 436/2025 z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników Wydziału Ochrony Środowiska realizujących zadania z obszaru leśnictwa. 

Dział 100 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 12.424,64 zł (zadania zlecone) na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 438/2025 z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników Wydziału Geodezji i Kartografii. 

Dział 600 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 300,13 zł (zadania zlecone) na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 445/2025 z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji rządowej 
w obszarze transport i łączność (druki komunikacyjne). Ponadto przenosi się plan wydatków Zarządu Dróg 
Powiatowych o kwotę 7.000,00 zł w celu zabezpieczania środków na szkolenia pracowników. 

Dział 710 - zmienia się plan wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 
5.179,00 zł (zadania zlecone) w celu zabezpieczenia środków na zakup środków czystości, materiałów 
biurowych i tonerów. 

Dział 750 - zmienia się plan wydatków w kwocie 1.400,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zadania 
z zakresu medycyny pracy. Ponadto zabezpiecza się środki w kwocie 500,00 zł na zakup wykładziny do 
pomieszczeń Biura Rady Powiatu. Zabezpiecza się środki w Oświacie Powiatowej w kwocie 20.000,00 zł na 
bieżące funkcjonowanie jednostki (zakup tonerów, papieru i drukarki). 

Dział 754 - zwiększa się plan dochodów i wydatków Starostwa o kwotę 89.382,50 zł ze środków z Funduszu 
Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto przenosi się plan 
wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na 
uposażenie funkcjonariuszy. 

Dział 758 – zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 302.450 ,00 zł z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w szkołach niepublicznych związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział 801 – zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 297.350,00 zł na realizację zadań 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w szkołach 
niepublicznych.  

Ponadto zwiększa się plan dochodów Starostwa i wydatków Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
o kwotę 34.800,00 zł zgodnie z dotacją przyznaną z Ministerstwa Obrony Narodowej nr umowy 
168_OPW/3300033080 z dnia 29.10.2025 na zakup odzieży dla 30 uczniów rozpoczynających naukę w klasie 
I oddziału przygotowania wojskowego. 

Przenosi się plan wydatków budżetowych w celu zabezpieczenia bieżących wydatków w: 

-  Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na 
zakup drukarek, tonerów i pomocy dydaktycznych; 

- Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na 
zakup pomocy dydaktycznych oraz wymianę nawierzchni drogi do boiska; 

- Zespole Szkół Nr 2 w celu zabezpieczenia środków na zakup tonerów, pomocy dydaktycznych oraz 
zabezpieczenia środków na przeprowadzenie zajęć praktycznych dla uczniów; 

- Zespole Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na zakup 
oleju opałowego oraz wymianę oświetlenia w salach lekcyjnych; 

- Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii ,,Jędruś” w celu zabezpieczenia środków na energię elektryczną 
i gaz, zakup tonerów, papieru i środków czystości oraz naprawę kominów; 



- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku w celu 
zabezpieczenia środków na usunięcie awarii w toaletach szkolnych, zakup niezbędnego wyposażenia 
sanitariatów, montaż systemu alarmowego oraz przegląd sieci informatycznej; 

- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na 

zakup środków czystości, naprawę drzwi oraz wykonanie instalacji systemu alarmowego. 

Dział 852 – zabezpiecza się wydatków budżetowych Domu Pomocy Społecznej ,,Anielin” w kwocie 
11.000,00 zł na zakup środków czystościowych i higienicznych, laptopa wraz z oprogramowaniem do zajęć 
terapeutycznych, programu UmowyFV do obsługi faktur i umów. W Domu Pomocy Społecznej w Otwocku 
przy ul. Konopnickiej 17 zabezpiecza się środki w kwocie 8.500,00 zł na bieżącą działalność placówki w tym 
zakup nowego, energooszczędnego oświetlenia do remontowanej stołówki, uzupełnienie leków i materiałów 
opatrunkowych oraz zakup 3 telewizorów. Zabezpiecza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Otwocku w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych niezbędnych 
do przeprowadzenia działań w ramach realizacji programu przeciwdziałania przemocy domowej. 
W Środowiskowym Domu Samopomocy w Otwocku zabezpiecza się środki w kwocie 9.261,00 zł w związku 
z koniecznością wykonania regulacji pracy kotłów c.o. po wymianie pompy na nową oraz uzupełnienie płac na 
wypłatę nagród dla pracowników ŚDS na Dzień Pracownika Socjalnego.  

Dział 853 - zmienia się plan wydatków budżetowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 
660,00 zł celu zabezpieczenia środków na świadczenia BHP dla pracownika Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności oraz pokrycie kosztów badania lekarskiego w zakresie medycyny pracy. 

Dział 854 - zmienia się plan wydatków budżetowych w kwocie 79.000,00 zł w Powiatowym Młodzieżowym 
Domu Kultury celu zabezpieczenia środków na zakup tonerów, środków czystości, materiałów biurowych, 
naprawę wentylacji i oświetlenia w sali sportowej. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa 
o kwotę 5.100,00 zł na realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy w szkołach niepublicznych. W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku zabezpiecza się środki w kwocie 76.000,00 zł na usunięcie awarii 
w toaletach szkolnych i zakup niezbędnego wyposażenia sanitariatów.  

Dział 855 - zmienia się plan wydatków budżetowych w kwocie 45.000,00 zł przeznaczonych na bieżącą 
działalność Domów dla Dzieci nr 1,2 i 3. Zabezpiecza się środki w kwocie 235.405,00 zł w związku 
z koniecznością zakupu oleju opałowego do ogrzewania placówki, a także na wykonanie generalnego remontu 
w budynku Rodzinnego Domu Dziecka w Podbieli. 

Dział 921 - zmienia się plan wydatków budżetowych w kwocie 9.929,00 zł na wniosek Wydziału Kultury 
i Promocji z przeznaczeniem na realizację zadań Przeglądów Chórów Powiatu Otwockiego oraz Anioły 
Wolontariatu Powiatu Otwockiego.  

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Tomasz  Laskus 

 


	UCHWAŁA NR CCXXIX/98/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


